
                                                               Zarządzenie Nr 44.1 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  01 czerwca  2013 r. 

 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2013. 

 

 

Na podstawie  art. 257 pkt  1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 ze zm. ), Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale nr XXVI/214/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2013 r., dokonuje się zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmiany  planu  dochodów i wydatków budżetowych                                                   

       zgodnie z zał. Nr 1 i 2 

 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                    26 795 943,18 zł. 

w tym: 

   dochody bieżące –    17 458 445,86 zł. 

   dochody majątkowe –  9 337 497,32 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                   28 611 921,86 zł. 

w tym:      

  wydatki bieżące -     15 343 746,86 zł. 

  wydatki majątkowe –  13 268 175,00 zł. 

 

3. Deficyt budżetu wynosi  1 815 978,68   zł. – zgodnie z zał. Nr 3. 

    

§ 3 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

             

 

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 44.1  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 01 czerwca  2013 r. 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków. 

 

Zgodnie z pismem  FK.I.3111.2.83.2013  z Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie 

zwiększono  plan  dochodów i wydatków  o kwotę 16 202,25 zł. z przeznaczeniem na realizację Resortowego 

Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  

 Powyższe środki pochodzą z pozycji rezerw celowych budżetu państwa na 2013 r.  

 

 

 

 

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 4 112 204,00 16 202,25

Wspieranie rodziny 0,00 16 202,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 442,93

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 329,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 430,13

28 595 719,61 16 202,25

                                                                       Załącznik Nr 2

                                                        do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                               Nr 44.1  z dnia 01 czerwca 2013 r.

Rozdział Po zmianie

4 128 406,25

85206 16 202,25

2 442,93

329,19

13 430,13

Razem: 28 611 921,86



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia  nr 44.1 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia  01 czerwca  2013 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody 26 795 943,18                             

2. Planowane wydatki 28 611 921,86                             

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) 1 815 978,68 -                              

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 815 978,68                               

3 050 740,00                               

1. Kredyty w tym: § 952 2 600 000,00                               

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 1 200 000,00                               

2. Pożyczki § 952 -                                                

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 903 -                                                

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                                

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9.

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 450 740,00                                  

Plan 2013 r.

Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów

Przychody ogółem:

L.p. Treść



9. Inne źródła (wolne środki) § 955

1 234 761,32                               

1. Spłata kredytu w tym: § 992 955 605,32                                  

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 756 250,00                                  

2. Spłata pożyczki w tym: § 992 279 156,00                                  

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 279 156,00                                  

3.

Spłata pożyczki otrzymanej na 

wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 963 -                                                

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :



Dochody

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 108 547,00 16 202,25

Wspieranie rodziny 0,00 16 202,25

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,00 16 202,25

26 779 740,93 16 202,25

                                                                      Załącznik Nr 1

                                            do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                        nr 44.1 z dnia 01 czerwca 2013 r.

Rozdział Po zmianie

3 124 749,25

Razem: 26 795 943,18

85206 16 202,25

16 202,25


